АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404371, Волгоградская обл., Котельннковскин p-он, х. Красноярский, ул. Ленина, 24. Тел. прием.
(84476) 7-12-90, факс 7-12-92
E-mail: krasnv var@ ram hler.ru ИНН -  3413008783, КПП -  341301001, БИК 041806001, ОГРН -
1053458080334

от 11 сентября 2016 года №59

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0  создании комиссии по подготовке проектов
внесения изменений в Правила землепользования
и застройки х. Красноярский Красноярского

сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области.
в Правила землепользования и застройки земель
Красноярского сельского поселения и х.Чиганаки
Красноярского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области.

В связи с выполнением работ по подготовке проектов внесений изменений в
Правила землепользования и застройки х. Красноярский Красноярского сельского
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, в Правила
землепользования и застройки земель Красноярского сельского поселения и х.Чиганаки
Красноярского сельского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области (применительно на всей территории Красноярского
сельского поселения), на основании ст. 31 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004
года № 190-ФЗ и Устава Красноярского сельского поселения
п о с т а н о в л я ю :

1 .Создать и утвердить состав комиссии по подготовке внесения изменений в Правила
землепользования и застройки х. Красноярский Красноярского сельского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области, в Правила
землепользования и застройки земель Красноярского сельского поселения и х.Чиганаки
Красноярского сельского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области (применительно на всей территории Красноярского

сельского поселения), приложение 1;
2.Утвердить: положение о порядке деятельности комиссии по подготовке проектов
внесений изменений в Правила землепользования и застройки х. Красноярский
Красноярского сельского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области, в Правила землепользования и застройки земель Красноярского
сельского поселения и х.Чиганаки Красноярского сельского поселения Котельниковского

mailto:var@ramhler.ru

муниципального района Волгоградской области (применительно на всей территории
Красноярского сельского поселения) приложение 2;

3.Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и
застройки х. Красноярский Красноярского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области, в Правила землепользования и застройки
земель Красноярского сельского поселения и х.Чиганаки Красноярского сельского
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки х.
Красноярский Красноярского сельского поселения Котельниковского муниципального
района Волгоградской области, в Правила землепользования и застройки земель
Красноярского сельского поселения и х.Чиганаки Красноярского сельского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области (применительно на
всей территории Красноярского сельского поселения).

4. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проектов внесений
изменений в Правила землепользования и застройки х. Красноярский Красноярского
сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, в
Правила землепользования и застройки земель Красноярского сельского поселения и
х.Чиганаки Красноярского сельского поселения Котельниковского муниципального
района Волгоградской области приложение 3;,
5. Утвердить порядок направления в комиссию по подготовке проектов внесений
изменений в Правила землепользования и застройки х. Красноярский Красноярского
сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, в
Правила землепользования и застройки земель Красноярского сельского поселения и
х.Чиганаки Красноярского сельского поселения Котельниковского муниципального
района Волгоградской области предложений заинтересованных лиц по подготовке
проектов внесений изменений в Правила землепользования и застройки, приложение 4;
6. Комиссии -  приступить к подготовке проектов внесений изменений в Правила

землепользования и застройки х. Красноярский Красноярского сельского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области, в Правила
землепользования и застройки земель Красноярского сельского поселения и х.Чиганаки
Красноярского сельского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области ;

7. администрации Красноярского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном издании газете «Искра» и разместить на
официальном сайте администрации Красноярского сельского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области;

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.